

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Nyraadsvej 15A

4760 Vordingborg

CVR-nr. 25153995

Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

BJarne Skamriis
Dirigent

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS Nyraadsvej 15A 4760 Vordingborg
Telefon	54951818
CVR-nr.	25153995
Stiftelsesdato	1. januar 2000
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Bjarne Skamriis

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. - 161.662 , og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 171.618, og en egenkapital på kr. -356.654.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det har været en utilfredsstillende og lave indtjening i 2016. Selve aktivitetsniveauet har dog i 2016 været stigende, men har ikke givet den forventede indtjening. Indtjeningen forventes at stige i 2017 og årene fremover. Virksomheden har samtidig eksekveret en stram omkostningsstyring og nedskæringer, der i 2017 samlet set igen skal sikre et positivt resultat.

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		740.373	655.086
Andre eksterne omkostninger		-372.461	-295.816
Bruttoresultat		367.912	359.270
Personaleomkostninger	1	-543.072	-500.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.375	-15.375
Driftsresultat		-190.535	-156.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		54.400	-20.770
Finansielle indtægter		722	2.199
Finansielle omkostninger		-26.249	-6.552
Resultat før skat		-161.662	-181.683
Skat af årets resultat		0	-13.470
Årets resultat		-161.662	-195.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.662	-195.153
Resultatdesponering		-161.662	-195.153

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.375
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.375</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.375</u>
Andre tilgodehavender		171.616	51.833
Tilgodehavender		<u>171.616</u>	<u>51.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	98.865
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>98.865</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.618</u>	<u>150.700</u>
Aktiver		<u>171.618</u>	<u>166.075</u>

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-481.654	-319.992
Egenkapital	2	<u>-356.654</u>	<u>-194.992</u>
Gæld til banker		2.559	23.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.367
Selskabsskat		0	-1.583
Anden gæld		396.246	264.194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.467	72.659
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.272</u>	<u>361.067</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.272</u>	<u>361.067</u>
Passiver		<u>171.618</u>	<u>166.075</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
Lønninger	540.000	496.610
Andre omkostninger til social sikring	3.072	3.845
	<u>543.072</u>	<u>500.455</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-319.992	-194.992
Forslag til årets resultatdisponering		-161.662	-161.662
	<u>125.000</u>	<u>-481.654</u>	<u>-356.654</u>

Det forventes, at driftsindtjeningen vil medvirke til hel eller delvis reetablering af selskabskapitalen fremadrettet. Selskabets kapitalejer har ydet tilsagn om et øget fokus på konsulentvirksomheden, således at det er denne der skal generere driftsindtjening i virksomheden. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at opretholde og om fornøden udvide lån og kreditfaciliteter til finansiering af drift og investering i det førstkommende år.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Det har været en utilfredsstillende og lave indtjening i 2016. Selve aktivitetsniveauet har dog i 2016 været stigende, men har ikke givet den forventede indtjening. Indtjeningen forventes at stige i 2017 og årene fremover. Virksomheden har samtidig eksekveret en stram omkostningsstyring og nedskæringer, der i 2017 samlet set igen skal sikre et positivt resultat

Selskabets enejer Bjarne Skamriis har tilkendegivet, at opretholde og om fornøden udvide lån og kreditfaciliteter til finansiering af drift og investering i det førstkommende år. Ledelsen bedømmer at den finansielle støtte har været med til at vende udviklingen og resultatet heraf, som kan ses i 2017. Ledelsens forventninger til 2017 gør at regnskabet aflægges som going concern.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.